

Årsredovisning

Sale & Rent 2 U AB

556524-3184

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Lindgren , Verkställande direktör
2024-10-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inköp och försäljning samt uthyrning av lös egendom med inriktning mot kontorsartiklar och industriartiklar samt transportverksamhet. Bolaget bedriver också verksamhet med tryck av reklam samt övriga trycksaker.

Företaget har sitt säte i Ljusdal.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	8 425	6 148	5 079	3 779
Resultat efter finansiella poster	750	420	46	230
Soliditet %	50	38	35	39

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget ökat sin försäljning av kontorsmöbler.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	20 000	136 783	331 024
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-208 334	
- Balanseras i ny räkning			331 024	-331 024
- Årets resultat				586 602
- Belopp vid årets utgång	50 000	20 000	259 472	586 602
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				537 807
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-208 334
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				586 602
- Belopp vid årets utgång				916 074

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	259 472
Årets resultat	586 602
<i>Summa</i>	<i>846 074</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	546 074
<i>Summa</i>	<i>846 074</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 425 210	6 148 096
Övriga rörelseintäkter	1 748	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 426 958	6 148 096
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-5 329 021	-3 434 941
Övriga externa kostnader	-1 046 527	-913 173
Personalkostnader	-1 249 761	-1 308 080
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-69 029	-71 149
Summa rörelsekostnader	-7 694 338	-5 727 343
Rörelseresultat	732 620	420 753
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21 209	1 393
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 227	-2 355
Summa finansiella poster	16 982	-962
Resultat efter finansiella poster	749 602	419 791
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-8 886	0
Summa bokslutsdispositioner	-8 886	0
Resultat före skatt	740 716	419 791
Skatter		
Skatt på årets resultat	-154 114	-88 767
Årets resultat	586 602	331 024

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	138 436	147 777
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		138 436	147 777
Summa anläggningstillgångar		138 436	147 777
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		339 717	454 959
<i>Summa varulager m.m.</i>		339 717	454 959
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		879 644	694 105
Övriga fordringar		0	3 926
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 265	42 990
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		913 909	741 021
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		510 422	120 162
<i>Summa kassa och bank</i>		510 422	120 162
Summa omsättningstillgångar		1 764 048	1 316 142
SUMMA TILLGÅNGAR		1 902 484	1 463 919

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>70 000</i>	<i>70 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	259 472	136 783
Årets resultat	586 602	331 024
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>846 074</i>	<i>467 807</i>
Summa eget kapital	916 074	537 807
Obeskattade reserver		
Ackumulerade överavskrivningar	33 642	24 756
Summa obeskattade reserver	33 642	24 756
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	399 058	416 803
Skulder till koncernföretag	8 334	55 000
Skatteskulder	104 109	38 765
Övriga skulder	156 375	158 263
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	284 892	232 525
Summa kortfristiga skulder	952 768	901 356
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 902 484	1 463 919

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda 2024-06-30 2023-06-30

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	853 643	853 643
Inköp	59 688	-
Utgående anskaffningsvärden	913 331	853 643
Årets avskrivningar	69 029	71 149

Not 4 Ställda säkerheter 2024-06-30 2023-06-30

Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Britta Hamrebjörk, Midama ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Ljusdal

Mikael Lindgren

Mikael Lindgren

Verkställande direktör

2024-10-29